
ZARZĄDZENIE NR 25/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy 
Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 21/29, 71-246 Szczecin, 
składniki majątkowe Gminy Miasto Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 do niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi 
Szczecińskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość

1 NÓŻ 5 SZT. 81400011202 szt. 5

2 TERMOS 3 SZT. 81400011327 szt. 3

3 KUCHNIA AMICA 80900011001 szt. 1

4 BIURKO 80200011044 szt. 1

5 KRZESŁO 80400011380 szt. 1

6 KRZESŁO 80400010990 szt. 1

7 STÓŁ + 4 KRZESŁA 80300010986 kmp. 1

8 ROWER STACJONARNY 81400011048 szt. 1

9 ZMYWARKA BOSCH 80900011005 szt. 1

10 KRZESŁO 80400010995 szt. 1

11 ZESTAW SZAFEK KUCHENNYCH 80100011215 szt. 1

12 BAREK 81400011167 szt. 1

13 TABLICA 81400011473 szt. 1

14 TABLICZKI INFORMACYJNE 81400012195 szt. 1

15 NAWILŻACZ POWIETRZA 2 SZT. 81400011273 szt. 2

16 KRZESŁO 80400011379 szt. 1

17 STÓŁ 80300011358 szt. 1

18 KRZESŁO 80400010993 szt. 1

19 PATELNIE 81400011193 szt. 1

20 DYSK DO MASAŻU 81400011333 szt. 1

21 SZKLANKI 81400011175 szt. 1

22 ODBOJOPORĘCZ 81400011051 szt. 1

23 PODKŁADKI 12 SZT. 81400011226 szt. 12

24 ROBOT KUCHENNY BOSCH 80900010997 szt. 1

25 KUCHENKA MIKROFALOWA 80900011003 szt. 1

Załącznik Nr …. Do Zarządzenia Nr …../….                                                              

Prezydenta Miasta Szczecin                                                                                                        

z dnia ……………………..

Załącznik do zarządzenia Nr 25/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 14 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 1



26 KRZESŁO 10 SZT. 80400011478 szt. 10

27 LAMPA PODŁOGOWA 80700011042 szt. 1

28 STÓŁ + 4 KRZESŁA 80300010984 kmp. 1

29 KSIĄŻKI 15 SZT. 81400012203 szt. 15

30 KUBKI 81400011179 szt. 1

31 STOLNICA 81400011187 szt. 1

32 APARAT FOTOGRAFICZNY,OSPRZĘT 80800012201 szt. 1

33 TABLICA 81400011474 szt. 1

34 ROWER 81400011049 szt. 1

35 PRALKA INDESIT 80900011000 szt. 1

36 STÓŁ + 4 KRZESŁA 80300010988 kmp. 1

37 STÓŁ + 4 KRZESŁA 80300010989 kmp. 1

38 LAMPKA BIUROWA 80700011152 szt. 1

39 STÓŁ + 4 KRZESŁA 80300010985 kmp. 1

40 TABLICZKI INFORMACYJNE 81400012199 szt. 1

41 KSIĄŻKI 2 SZT. 81400012202 szt. 2

42 LODÓWKO-ZAMRAŻARKA 80900011007 szt. 1

43 WAŁEK DO CIASTA 81400011191 szt. 1

44 KOMPLET SZTUCCÓW 6 KOMPLETÓW 81400011196 kmp. 6

45 WIADRO 81400011172 szt. 1

46 LAMINATOR + FOLIA 80700011480 szt. 1

47 EKSPRES PRZELEWOWY 80900010996 szt. 1

48 KREDENS 80100011046 szt. 1

49 STÓŁ + 4 KRZESŁA 80300010987 kmp. 1

50 KSIĄŻKA 3 SZT.I GRA 81400012198 szt. 4

51 KRZESŁO 80400010992 szt. 1

52 KOMPLET OBIADOWY 5 KOMPLETÓW 81400011186 kmp. 5

53 SANDWICZ 80900011178 szt. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 2



54 ROWER STACJONARNY 81400011047 szt. 1

55 KREDENS 80100011045 szt. 1

56 KRZESŁO 80400010991 szt. 1

57 OKAP AMICA 80900011272 szt. 1

58 KSIĄŻKA 8 SZT. 81400012197 szt. 8

59 GRA 81400012200 szt. 1

60 KRZESŁO 80400010994 szt. 1

61 KOMPLET GARNKÓW 81400011176 szt. 1

62 WIEŻA CD 80800011002 szt. 1

63 ZEGAR 2 SZT. 81400011205 szt. 2

64 PODKŁADKI 18 SZT. 81400011227 szt. 18

65 NISZCZARKA 80700011476 szt. 1

66 KRZESŁO 80400011381 szt. 1

67 TV SAMSUNG 60000011006 szt. 1

68 LUSTRA 3 SZT. 81400011232 szt. 3

69 PIŁKA 4 SZT. 81400011243 szt. 4

70 PIŁECZKA 81400011120 szt. 1

71 OBRAZ 3 SZT. 81400011295 szt. 3

72 GAZETNIK 81400011256 szt. 1

73 URZĄDZENIE VERMEIREN 81400011122 szt. 1

74 ROLETY 81400011385 szt. 1

75 PÓŁKA STIM R-10 ZE STATYWEM 81400011389 szt. 1

76 PIŁKA 5 SZT. 81400011098 szt. 5

77 BIURKO 80200011018 szt. 1

78 KRZESŁO BIUROWE 80400011223 szt. 1

79 GLUKOMETR 81000011239 szt. 1

80 FOTEL 80400011028 szt. 1

81 REGAŁ 80100011210 szt. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 3



82 SUSZARKA STOJĄCA 81400011132 szt. 1

83 KSIĄŻKA 8 SZT. 81400011181 szt. 8

84 PROGRAM ESET NOD32 ANTIVIRUS 90000011352 szt. 1

85 KOMPUTER HP 40000011357 szt. 1

86 KOMODA 80100011014 szt. 1

87 KARNISZ 81400011145 szt. 1

88 GUMA ROZCIĄGAJĄCA 81400011087 szt. 1

89 GUMA ROZCIĄGAJĄCA 81400011088 szt. 1

90 GRA 3 SZT. 81400011310 szt. 3

91 WIESZAK 2 SZT. 81400011255 szt. 2

92 ZEGAR 81400011302 szt. 1

93 GŁOŚNIKI 81400011359 szt. 1

94 DESKA DO PRASOWANIA 81400011299 szt. 1

95 ROLETY 81400011387 szt. 1

96 HANTLE 0.5 KG 81400011093 szt. 1

97 WAGA OSOBOWA 81400011274 szt. 1

98 KRZESŁO 80400011224 szt. 1

99 KRZESŁO 80400011225 szt. 1

100 FOTEL 80400011025 szt. 1

101 REGAŁ 80100011021 szt. 1

102 KOMODA 80100011323 szt. 1

103 LUSTRO 81400011133 szt. 1

104 GRA 11 SZT. 81400011183 szt. 11

105 KSIĄŻKA 7 SZT. 81400011184 szt. 7

106 NOTEBOOK TOSHIBA 40000011350 szt. 1

107 KLIMATYZACJA GWH18KG 60000012204 szt. 1

108 BIURKO 80200011015 szt. 1

109 DYWAN 81400011141 szt. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 4



110 ROLETA 81400011341 szt. 1

111 OBRAZ 4 SZT. 81400011282 szt. 4

112 LAMPA PODŁOGOWA 2 SZT. 80700011297 szt. 2

113 PIŁECZKA 81400011121 szt. 1

114 NAWILŻACZ POWIETRZA 2 SZT. 81400011298 szt. 2

115 HULA HOOP 5 SZT. 81400011096 szt. 5

116 PIŁKA 5 SZT. 81400011097 szt. 5

117 KOMODA 80100011020 szt. 1

118 APTECZKA 81000011305 szt. 1

119 SOFA 80400011016 szt. 1

120 FOTEL 80400011029 szt. 1

121 FOTEL 80400011334 szt. 1

122 STOLIK 80300011024 szt. 1

123 LAMPA PODŁOGOWA 80700011154 szt. 1

124 LAMPA BIUROWA 2 SZT. 80700011296 szt. 2

125 SZAFA 80100011366 szt. 1

126 KLIMATYZACJA GWHD28NK3KO 60000012205 szt. 1

127 SZAFA 80100011008 szt. 1

128 PÓŁSZAFA 80100011009 szt. 1

129 POJEMNIK NA ŚMIECI 81400011142 szt. 1

130 WAGA KUCHENNA 81400011324 szt. 1

131 KOMPLET KAWOWY 2 KOMPLETY 81400011325 kmp. 2

132 ŚCISKACZ TWARDY 81400011085 szt. 1

133 HANTLE 1.5 KG 81400011089 szt. 1

134 SUSZARKA 81400011234 szt. 1

135 MATA JEŻYKOWA 2 SZT. 81400011242 szt. 2

136 ROLETY 81400011386 szt. 1

137 ROLL-UP 81400011388 szt. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 5



138 MATA 10 SZT. 81400011099 szt. 10

139 URZĄDZENIE DO MASAŻU CIAŁA 81400011214 szt. 1

140 BIURKO 80200011010 szt. 1

141 ŻELAZKO PHILIPS 80900010999 szt. 1

142 KOZETKA LEKARSKA 80400011217 szt. 1

143 KRZESŁO BIUROWE 80400011222 szt. 1

144 CIŚNIENIOMIERZ 81000011275 szt. 1

145 STOLIK 80300011013 szt. 1

146 STOLIK 80300011023 szt. 1

147 REGAŁ 80100011022 szt. 1

148 LUSTRO 81400011135 szt. 1

149 KOSZ NA BIELIZNE 81400011128 szt. 1

150 LUSTRO 81400011134 szt. 1

151 WIEŻA CD 80800011004 szt. 1

152 RADIO 80800011312 szt. 1

153 TELEWIZOR LG 60000011231 szt. 1

154 KSIĄŻKA 15 SZT. 81400011309 szt. 15

155 TABLICA FLIPCHART 81400011335 szt. 1

156 HANTLE 1.5 KG 81400011090 szt. 1

157 HANTLE 2 KG 81400011092 szt. 1

158 MATA DO MASAŻU 3 SZT. 81400011233 szt. 3

159 MATA ANTYPOŚLIZGOWA 81400011113 szt. 1

160 ROLETA 81400011345 szt. 1

161 WIESZAK 2 SZT. 81400011362 szt. 2

162 ROLETY 81400011384 szt. 1

163 PŁYTY CD 6 SZT. 81400011277 szt. 6

164 OBRAZ 81400011103 szt. 1

165 URZĄDZENIE DO MASAŻU CIAŁA 81400011213 szt. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 6



166 STOLIK 80300011019 szt. 1

167 ZASŁONA 81400011149 szt. 1

168 WIESZAK 6 SZT. 81400011136 szt. 6

169 DYSTRYBUTOR MYDŁA 3 SZT. 81400011127 szt. 3

170 KSIĄŻKA 22 SZT. 81400011182 szt. 22

171 PROGRAM ESET NOD32 ANTIVIRUS 90000011351 szt. 1

172 RADIO CD 80800011301 szt. 1

173 MONITOR 40000011356 szt. 1

174 KARNISZ 81400011138 szt. 1

175 ROLETA 81400011342 szt. 1

176 KARNISZ 81400011288 szt. 1

177 STOJAK TV 81400011338 szt. 1

178 HANTLE 1.5 KG 81400011091 szt. 1

179 URZADZENIE ANTAR 81400011123 szt. 1

180 POJEMNIK NA PAPIER 81400011124 szt. 1

181 HANTLE 0.5 KG 81400011094 szt. 1

182 HULA HOOP 5 SZT. 81400011095 szt. 5

183 SKAKANKA 10 SZT. 81400011101 szt. 10

184 OBRAZ 81400011104 szt. 1

185 KRZESŁO BIUROWE 80400011221 szt. 1

186 APTECZKA 81000011307 szt. 1

187 FOTEL 80400011012 szt. 1

188 MATERAC GIMNASTYCZNY 5 SZT. 80400011230 szt. 5

189 PÓŁKA 80100011166 szt. 1

190 SZAFKA MEDYCZNA METALOWA 81200011219 szt. 1

191 OBRAZ 4 SZT. 81400011267 szt. 4

192 LAMPKA BIUROWA 80700011319 szt. 1

193 POJEMNIK NA PAPIER 81400011125 szt. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 7



194 SKANER HP SCANJET 300 40000011346 szt. 1

195 PROJEKTOR BENQ MX525 60000010998 szt. 1

196 ROLETA 81400011343 szt. 1

197 ŚCISKACZ TWARDY 81400011086 szt. 1

198 DRABINA GIMNASTYCZNA 2 SZT. 81400011228 szt. 2

199 DYWAN 81400011111 szt. 1

200 KOC 10 SZT. 81400011118 szt. 10

201 PIŁKA 81400011083 szt. 1

202 PÓŁKA STIM R-10 ZE STATYWEM 81400011390 szt. 1

203 KSIĄŻKA 9 SZT. 81400011278 szt. 9

204 FOTEL 80400011026 szt. 1

205 FOTEL 80400011027 szt. 1

206 SZAFA 80100011365 szt. 1

207 KARNISZ 81400011137 szt. 1

208 POJEMNIK NA PAPIER 81400011126 szt. 1

209 PROGRAM ESET NOD32 ANTIVIRUS 90000011353 szt. 1

210 ZASŁONA 81400011139 szt. 1

211 KSEROKOPIARKA SHARP AR6020D 80000011339 szt. 1

212 PŁYTA CD 3 SZT. 81400011318 szt. 3

213 ROLETA 81400011344 szt. 1

214 ROLETY 81400011383 szt. 1

215 GRA 81400011279 szt. 1

216 OBRAZ 81400011102 szt. 1

217 ŁÓŻKO DO MASAŻU 80400011216 szt. 1

218 KRZESŁO METAL 80400011220 szt. 1

219 SOFA 80400011011 szt. 1

220 FOTEL 80400011017 szt. 1

221 ŁAWKA 2 SZT. 80400011229 szt. 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 8



222 SZAFA 80100011050 szt. 1

223 PARAWAN METALOWY 81300011218 szt. 1

224 SZAFA 80100011308 szt. 1

225 SZAFA 80100011367 szt. 1

226 KLIMATYZACJA GWHD28NK3KO 60000012206 szt. 1

227 KLIMATYZACJA GWHD28NK3KO 60000012207 szt. 1

228 NOTEBOOK ASUS F540LA-XX070T 40000013006 szt. 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06925650-5793-4FC8-8612-A12E2017A95D. Podpisany Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

